
       SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Příbram, Legionářů 400, 261 01  Příbram, 

            tel. 318 621 612, www.oshpribram.cz, osh.pribram@cmail.cz 

______________________________________________________________________   

 

Č.j.:       / 2021                            Příbram   20.7.2021    

 

Okresní dodatky ke soutěže přípravek platné pro ročník  

2021 / 2022 v okrese Příbram  
Odborná rada mládeže na svém jednání dne  14.7.2021 rozhodla takto:  
 

Směrnice pro soutěže přípravek  

 

V ročníku 2021 / 2022 budou soutěže přípravek v okrese Příbram probíhat podle: - 

Směrnice Plamínek, platnost od 2016, a dále dle OZ ORM, které bude kolektivům 

předáno na školení vedoucích. 

 

1.  Rozdělení věkových kategorií závodníků ve hře Plamínek:  

Plamínek     Roky narození  

Kategorie přípravka   2015, 2016, 2017, 2018  
 

2.  Okresní kolo hry přípravek bude rozděleno do dvou částí: letní a jarní.  

3. Organizační zabezpečení jednotlivých částí bude kolektivům zasláno emailem, 

nejpozději 14 dnů před dnem konání dané soutěže. Doručení návratky na OSH Příbram 

a ORM Příbram bude probíhat elektronickou podobou – emailem, písemná přihláška 

bude odevzdána při presenci dané části soutěže.  

4.  Rozhodčí a vedoucí: Budou (dle možností) při soutěžích ustrojeni do pracovní nebo 

vycházkové uniformy. 

5.  Registrační listy: Pravidelně aktualizovat registrační list. Při každé změně v RL 

zaslat opravený na OSH. 
 

 

Schváleno VV OSH dne 20.7.2021 
        

 

 

 

     Bc. Václav Jankovský                                                                                                 Pavel Hájek 

      starosta OSH Příbram                                                                           ORM Příbram 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.oshpribram.cz/
mailto:osh.pribram@cmail.cz

